Подпись Исполнителя  ___________                                                      Подпись Заказчика ___________

И.о.заведующего МБДОУ № 26

И. В. Тимковой

от _______________________

_________________________

_________________________

(Ф.И.О. родителя, полностью)

проживающей (его) по адресу:

__________________________

Тел.______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________

                                                                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)

«___»______20___г. года рождения на платные образовательные услуги в

студию по подготовке детей к школе «Грамотейка» с «____» ______ 20____г.

Дата

Подпись

Принять в студию на основании заявления родителя.

И.о.заведующего МБДОУ № 26                                                И. В. Тимкова

Подпись Исполнителя  ___________                                                      Подпись Заказчика ___________

И.о.заведующего МБДОУ № 26

                                                                                   И. В. Тимковой

                                                                                   от _______________________

_________________________

_________________________

(Ф.И.О. родителя, полностью)

проживающей (его) по адресу:

__________________________

Тел.______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________

                                                                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)

«___»______20___г. года рождения на платные образовательные услуги в

студию по художественно-эстетическому воспитанию «Рукодельники» с

«_____» _______ 20____г.

Дата

Подпись

Принять в студию на основании заявления родителя.

И.о.заведующего МБДОУ № 26                                                И. В. Тимкова

Подпись Исполнителя  ___________                                                      Подпись Заказчика ___________

                                                                                 И.о.заведующего МБДОУ № 26

И. В. Тимковой

от _______________________

__________________________

__________________________
             (Ф.И.О. родителя, полностью)

проживающей (его) по адресу:

__________________________

Тел.______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________

                                                                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)

«___»______20___г. года рождения на платные образовательные услуги в

шахматную студию «Белый слоненок» с «_____» _____________ 20_____г.

Дата

Подпись

Принять в студию на основании заявления родителя.

И.о.заведующего МБДОУ № 26                                                И. В. Тимкова

Подпись Исполнителя  ___________                                                      Подпись Заказчика ___________

                                                                                 И.о.заведующего МБДОУ № 26

И. В. Тимковой

от _______________________

_________________________

_________________________
              (Ф.И.О. родителя, полностью)

проживающей (его) по адресу:

__________________________

Тел.______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________

                                                                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)

«___» ______20___г. года рождения на платные образовательные услуги в

театральную студию «Сказка» с «_____» ________ 20____г.

Дата

Подпись

Принять в студию на основании заявления родителя.

И.о.заведующего МБДОУ № 26                                                И. В. Тимкова

Подпись Исполнителя  ___________                                                      Подпись Заказчика ___________

                                                                                 И.о.заведующего МБДОУ № 26

И. В. Тимковой

от _______________________

_________________________

_________________________
            (Ф.И.О. родителя, полностью)

проживающей (его) по адресу:

__________________________

Тел.______________________

Заявление

Прошу принять моего ребенка ___________________________________

                                                                                                              (фамилия, имя, отчество ребенка)

 «___»______20___г. года рождения на платные образовательные услуги в

музыкально-фольклорную студию «Берегиня» с «_____» ________ 20____г.

Дата

Подпись

Принять в студию на основании заявления родителя.

И.о.заведующего МБДОУ № 26                                                И. В. Тимкова